

№031 ХАТТАМАСЫ

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2021 жылғы 04 маусымдағы «Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде дәрілік заттарды, медициналық бұйымдар мен мамандандырылған емдік өнімдерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидаларын бекіту және Қазақстан Республикасы Үкіметінің кейбір шешімдерінің күші жойылды деп тану туралы» № 375 қаулысының (бұдан әрі – қағида) талаптарына сәйкес баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алу

Павлодар қ.

15.09.2021жыл. Сағат16.15.

Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде дәрілік заттарды, медициналық бұйымдар мен мамандандырылған емдік өнімдерді, фармацевтикалық көрсетілетін қызметтерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу және Қазақстан Республикасы Үкіметінің кейбір шешімдерінің күші жойылды деп тану қағидаларының (бұдан әрі – қағидалар) 9-тарауының 99-тармағының негізінде

Бөлінген сома: 7 315 610 теңге

Комиссия келесі құрамда:

Төрағасы:

Хатшы:

Комиссия мүшелері:

М.М. Салимбаева

Қ.Б. Темиралынов

Г.К. Сардарова

Б.А. Калиева

Г.К. Ахметова

А.Г. Инцибаева

Сатып алынатын тауар / Закупаемый товар:

№	Тауардың атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Бағасы	Сомасы
1	Марля медицинская 1000м*90см	Орам	5	58 000,00	290 000,00
2	Бахилы полиэтиленовые	Бір жұп	10 000	6,00	60 000,00
3	Пакет желтый класса «Б» 500*600см	Дана	5 000	24,00	120 000,00
4	Пакет красный класса «В» 500*600см	Дана	15 000	20,00	300 000,00
5	АК-контроль П	Набор	8	7 500,00	60 000,00
6	Набор калибраторов для определения концентрации фибриноген 5*1мл (для автоматическргокоагулометра АК-37)	Набор	4	97 300,00	389 200,00
7	Канюли в/в №20	Дана	100	100,00	10000,00
8	Канюли в/в №18	Дана	400	160,00	64000,00
9	Салфетки спанлейс одноразовые 35*70	Орам	1000	3250,00	3250000,00
10	Салфетки одноразовые Аяулы	Орам	1500	1941,00	2911500,00
11	Лейкопластырь катушечный 5*200	Орам	1000	232,00	232000,00

12	Пакет черный класс А 500*600	Дана	20000	6,16	123200,00
13	Скальпель одноразовый хирургический №23	Дана	1000	165,00	165000,00
14	Скальпель одноразовый хирургический №15	Дана	1000	165,00	165000,00
15	Перекись водорода 3% 50 мл	Флакон	1000	55,00	55000,00
16	Лейкопластырь бактерицидный 2,5*7,2 см	Дана	3000	14,57	43710,00
17	Бриллиантовый зелёный	Флакон	100	62,00	6200,00

Конверттер желімделген түрде әлеуетті жеткізушілермен (келесі жеткізушілермен) ұсынылды:

№	Жеткізушінің атауы	Деректемелер	Өтінім ұсынудың күні мен уақыты
1	«DIALAB.KZ» ЖШС	Павлодар қаласы, Сұрағанов көшесі, үй 12/2.	10.09.2021жыл 11 сағат 17 минут
2	«Маслова С.Л.» ЖК	Павлодар қаласы, Қабдеш Нұркин көшесі, үй 104/1.	13.09.2021жыл 14 сағат 35 минут
3	«СервисТех Мед» ЖШС	Павлодар қаласы, Камзина көшесі, үй 62-31.	13.09.2021жыл 15 сағат 10 минут
4	«Медика КЗ» ЖШС	Павлодар қаласы, Генерал Дюсенов көшесі, үй 4.	13.09.2021жыл 15 сағат 11 минут
5	«Vita Pharma» ЖШС	Нұр-Сұлтан қаласы, Ташенов көшесі, үй 4, 36 кеңсе.	13.09.2021жыл 15 сағат 11 минут
6	«МедСервис ОРЕОН» ЖШС	Семей қаласы, Засядко көшесі, үй 89.	15.09.2021жыл 10 сағат 38 минут
7	«Альянс Фарм» ЖШС Павлодар қаласындағы филиалы.	Павлодар қаласы, Баян Батыр көшесі, 36 кұрылымы.	15.09.2021жыл 10 сағат 54 минут
8	«Мерусар и К» ЖШС	Павлодар қаласы, Чайковский көшесі, үй 5.	15.09.2021жыл 10 сағат 38 минут
9	«VASKEN» ЖК	Нұр-Сұлтан қаласы, Сембинова көшесі, үй 7.	15.09.2021жыл 12 сағат 18 минут
10	«КФК «Медсервис Плюс» ЖШС Павлодар қаласындағы филиалы.	Павлодар қаласы, Торайғыров көшесі, үй 48/8.	15.09.2021жыл 12 сағат 49 минут
11	«Ангрофарм-НС» ЖШС	Нұр-Сұлтан қаласы, Тәуелсіздік көшесі, үй 12/1.	15.09.2021жыл 14 сағат 22 минут

Баға ұсыныстары бар конверттерді ашу рәсімі кезінде қатысқан әлеуетті өнім берушілердің атауы:-

Келесі сатып алулардың қорытындысы бекітілсін:

Жеңімпаз «DIALAB.KZ» ЖШС болып танылсын

Лот тың №	Тауардің атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Бағасы
5	АК-контроль П	Набор	8	7 450,00
6	Набор калибраторов для определения концентрации фибриноген 5*1мл (для автоматическргокоагулометра АК-37)	Набор	4	97 250,00
7	Канюли в/в №20	Дана	100	70,00
8	Канюли в/в №18	Дана	400	70,00

Жеңімпаз «Маслова С.Л.» ЖК болып танылсын

Лот тың №	Тауардің атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Бағасы
3	Пакет желтый класса «Б» 500*600см	Дана	5 000	13,00
4	Пакет красный класса «В» 500*600см	Дана	15 000	13,00
9	Салфетки спанлейс одноразовые 35*70	Орам	1000	2 480,00
10	Салфетки одноразовые Аяулы	Орам	1500	1 400,00

Жеңімпаз «СервисТех Мед» ЖШС болып танылсын

Лот тың №	Тауардің атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Бағасы
13	Скальпель одноразовый хирургический №23	Дана	1000	94,00
14	Скальпель одноразовый хирургический №15	Дана	1000	94,00

Жеңімпаз «Альянс Фарм» ЖШС Павлодар қаласындағы филиалы болып танылсын

Лот тың №	Тауардің атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Бағасы
1	Марля медицинская 1000м*90см	Орам	5	57 900,00
2	Бахилы полиэтиленовые	Бір жұп	10 000	5,75,00
11	Лейкопластырь катущечный 5*200	Орам	1000	209,00

Жеңімпаз ТОО «КФК «Медсервис Плюс»

Лот тың №	Тауардің атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Бағасы
-----------	----------------	---------------	------	--------

15	Перекись водорода 3% 50 мл	Флакон	1000	51,9,00
16	Лейкопластырь бактерицидный 2,5*7,2 см	Дана	3000	12,3,00

Жеңімпаз Осы Ереженің 9 тарауының 102-тармағына сәйкес Тапсырыс берушіге он күнтізбелік күн ішінде біліктілік талаптарына сай жеңімпаз болып танылған растайтын құжаттарды ұсынады.

Лот тың №	Тауардің атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Ескертпе
12	Пакет черный класс А 500*600	Дана	20000	Баға ұсыныстарына сұраныс болған жок
17	Бриллиантовый зелёный	Флакон	100	Баға ұсыныстарына сұраныс болған жок

9 тараудың 101-бабы негізінде баға ұсыныстары сұранысы тәсілімен сатып алу өтпеді деп танылады.

Басшының медициналық бөлім жөніндегі орынбасары:

Мем.сатып алулар жөніндегі бухгалтер:

Бас бухгалтер:

Провизор:


Зангер:

Экономист





М.М. Салимбаева


К.Б. Темираллинов


Г.Қ. Сардарова


Б.А. Калиева


Г.К. Ахметова


А.Г. Инцибаева

Закуп способом запроса ценовых предложений согласно требованиям Постановления Правительства Республики Казахстан от 04 июня 2021 года № 375 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан» (далее – Правила).

г. Павлодар

15.09.2021 год. Время 16.15.

ПРОТОКОЛ №031

На основании пункта 99 главы 9 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан» (далее – Правила).
Выделенная сумма 7 315 610,00тенге

Комиссия в составе:

Председатель:

Секретарь:

Член комиссии:

М.М. Салимбаева
Қ.Б. Темиралинов
Г.К. Сардарова
Б.А. Калиева
Г.К. Ахметова
А.Г. Инцибаева

Закупаемый товар:

№	Наименование	Единица измерения	Количества	Цена	Сумма
1	Марля медицинская 1000м*90см	Рулон	5	58 000,00	290 000,00
2	Бахилы полиэтиленовые	Одна пара	10 000	6,00	60 000,00
3	Пакет желтый класса «Б» 500*600см	Штука	5 000	24,00	120 000,00
4	Пакет красный класса «В» 500*600см	Штука	15 000	20,00	300 000,00
5	АК-контроль П	Набор	8	7 500,00	60 000,00
6	Набор калибраторов для определения концентрации фибриноген 5*1мл (для автоматическргокоагулометра АК-37)	Набор	4	97 300,00	389 200,00
7	Канюли в/в №20	Штука	100	100,00	10000,00
8	Канюли в/в №18	Штука	400	160,00	64000,00
9	Салфетки спанлейс одноразовые 35*70	Рулон	1000	3250,00	3250000,00
10	Салфетки одноразовые Аяулы	Рулон	1500	1941,00	2911500,00

11	Лейкопластырь катушечный 5*200	Рулон	1000	232,00	232000,00
12	Пакет черный класс А 500*600	Штука	20000	6,16	123200,00
13	Скальпель одноразовый хирургический №23	Штука	1000	165,00	165000,00
14	Скальпель одноразовый хирургический №15	Штука	1000	165,00	165000,00
15	Перекись водорода 3% 50 мл	Флакон	1000	55,00	55000,00
16	Лейкопластырь бактерицидный 2,5*7,2 см	Штука	3000	14,57	43710,00
17	Бриллиантовый зелёный	Флакон	100	62,00	6200,00

Конверты в запечатанном виде были предоставлены потенциальными поставщиками (следующими поставщиками):

№	Наименование поставщика	Реквизиты	Дата и время предоставления заявки
1	ТОО «DIALAB.KZ»	Город Павлодар, улица Сураганові, дом 12/2.	10.09.2021 год 11 сағат 17 минут
2	ИП «Маслова С.Л.»	Город Павлодар, улица Қабдеш Нуркин, дом 104/1.	13.09.2021 год 14 сағат 35 минут
3	ТОО «СервисТех Мед»	Город Павлодар, улица Камзинаі, дом 62-31.	13.09.2021 год 15 сағат 10 минут
4	ТОО «Медика KZ»	Город Павлодар, улица Генерал Дюсенова, дом 4.	13.09.2021 год 15 сағат 11 минут
5	ТОО «Vita Pharma»	Город Нур-Султан, улица Ташенов, дом 4, офис 36.	13.09.2021 год 15 сағат 11 минут
6	ТОО «МедСервис ОРЕОН»	Город Семей, улица Засядко, дом 89.	15.09.2021 год 10 сағат 38 минут
7	Филиал города Павлодара «Альянс Фарм»	Город Павлодар, улица Баян Батыр, строение 36.	15.09.2021 год 10 сағат 54 минут
8	ТОО «Мерусар и К»	Город Павлодар, улица Чайковскийі, дом 5.	15.09.2021 год 10 сағат 38 минут
9	ИП «VASKEN»	Город Нур-Султан, улица Сембинова, дом 7.	15.09.2021 год 12 сағат 18 минут

10	Павлодарский филиал ТОО «КФК «Медсервис Плюс»	Город Павлодар, улица Торайгырова, дом 48/8.	15.09.2021 год 12 сағат 49 минут
11	ТОО «Ангрофарм-НС»	Город Нур-Султан, улица Тәуелсіздік, дом12/1.	15.09.2021год 14 сағат 22 минут

Наименование потенциальных поставщиков, присутствовавших при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: -

Утвердить следующие итоги закупа:

Победитель ТОО «DIALAB.KZ»

№ лота	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена
5	АК-контроль П	Набор	8	7 450,00
6	Набор калибраторов для определения концентрации фибриноген 5*1мл (для автоматическргокоагулометра АК-37)	Набор	4	97 250,00
7	Канюли в/в №20	Штука	100	70,00
8	Канюли в/в №18	Штука	400	70,00

Победитель ИП «Маслова С.Л.»

№ лота	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена
3	Пакет желтый класса «Б» 500*600см	Штука	5 000	13,00
4	Пакет красный класса «В» 500*600см	Штука	15 000	13,00
9	Салфетки спанлейс одноразовые 35*70	Рулон	1000	2 480,00
10	Салфетки одноразовые Аяулы	Рулон	1500	1 400,00

Победитель ТОО «СервисТех Мед»

№ лота	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена
13	Скальпель одноразовый хирургический №23	Штука	1000	94,00
14	Скальпель одноразовый хирургический №15	Штука	1000	94,00

Победитель Филиал города Павлодара «Альянс Фарм»

№ лота	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена
1	Марля медицинская 1000м*90см	Рулон	5	57 900,00
2	Бахилы полиэтиленовые	Одна пара	10 000	5,75,00
11	Лейкопластырь катушечный 5*200	Рулон	1000	209,00

Победитель Павлодарский филиал ТОО «КФК «Медсервис Плюс»

№ лота	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена
15	Перекись водорода 3% 50 мл	Флакон	1000	51,9,00
16	Лейкопластырь бактерицидный 2,5*7,2 см	Штука	3000	12,3,00

Победителю в соответствии с пунктом 102, главы 9 настоящих Правил предоставить заказчику в течении десяти календарных дней признания победителем, документы подтверждающие квалификационным требованиям.

№ Лота	Наименование	Единица измерения	Количества	Примечание
12	Пакет черный класс А 500*600	Штука	20000	Не предоставлено ни одно ценовое предложение
17	Бриллиантовый зелёный	Флакон	100	Не предоставлено ни одно ценовое предложение

На основании пункта 101, главы 9 закуп способом запроса ценовых предложений признается несостоявшимся

Заместитель руководителя по медицинской части:

Бухгалтер по гос.закупкам:

Главный бухгалтер:


Провизор:

Юрист:

Экономист



 М.М. Салимбаева

 К.Б. Темиралинов

 Г.К. Сардарова

 Б.А. Калиева

 Г.К. Ахметова

 А.Г. Инцибаева